
Raseinių  rajono  savivaldybės  sporto  veiklos
projektų  rėmimo  ir  dalinio  finansavimo
tvarkos aprašo
1 priedas

PARAIŠKA 
DĖL DALYVAVIMO 2021 METŲ RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO

VEIKLOS PROJEKTŲ RĖMIMO IR DALINIO FINANSAVIMO ATRANKOJE  

  Gauta  _____________________________  Paraiškos reg. Nr. ____________________ 

I. INFORMACIJA APIE SPORTO PROJEKTO TEIKĖJĄ

1.1. Pareiškėjo rekvizitai Pareiškėjo pavadinimas Asociasija „Raseinių krepšinis“
Įmonės kodas 304785156
Teisinė forma Asociacija
Atsiskaitomoji sąskaita, 
banko pavadinimas, banko 
kodas

Swedbank, AB, 73000,
LT557300010154631034

Buveinės adresas, pašto 
indeksas

Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g.
22-34

Tel. 8 68756732
Faksas
El. p. adresas tomastotulis@yahoo.com

1.2. Atsakingasis asmuo 
(organizacijos vadovas)

Vardas, pavardė Tomas Totulis
Darbovietė, pareigos Asociacija „Raseiniu krepšinis“, Vadovas
Tel. 868756732
El. p. adresas tomastotulis@yahoo.com

1.3. Kontaktinis asmuo 
(projekto vadovas)

Vardas, pavardė Tomas Totulis
Darbovietė, pareigos Asociacija „Raseiniu krepšinis“, Vadovas
Tel. 868756732
El. p. adresas tomastotulis@yahoo.com

1.4. Projekto vykdytojo 
informacija

Patvirtinkite, kad projekto vykdytojas 
turi atitinkamą kvalifikaciją projektui 
vykdyti

 Taip

Patvirtinkite, kad prisiimate atsakomybę 
už sveiką ir saugią projekto vykdymo 
vietą

Taip

Patvirtinkite, kad turite tinkamos įrangos
ir priemonių šiam projektui įgyvendinti

Taip

II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ



2

 2.1. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ
Projekto pavadinimas ,,RASEINIŲ KREPŠINIS“

Projekto veikla 2020/2021 metų sezone Regionų krepšinio lygoje rungtyniauja
dvi Raseiniams atstovaujančios komandos. A divizione varžosi
reprezentacinė  vyrų  krepšinio  komanda,  o  B  divizione
rungtyniauja Raseinių KKSC pagrindu surinkta jaunimo ekipa.
Planuojama  šias  veiklas  tęsti  ir  2021/2022  metų  sezone.
Tarpsezonyje  (birželio-rugpjūčio  mėn.)  bus  organizuojamos
stovyklos, kuriose bus siekiama ugdyti jaunuosius talentus. Taip
pat  perspektyvūs  raseiniškiai  ir  aplinkinių  rajonų  krepšininkai
bus  kviečiami  dalyvauti  atrankoje,  kurioje  išmėgins  savo
galimybes  patekti  į  komandos  sudėtį.  Kuriama  veteranų
krepšinio komanda.

Visa projektui įgyvendinti 
reikalinga suma (Eur)

87490,25 eurų

Prašoma paramos suma 
(Eur)

52654,25eurų

Projekto įgyvendinimo vieta Kaimo turizmo sodybos „Karpynė“ sporto bazė, RKKSC sporto 
bazė

Kiti projekte dalyvaujantys 
partneriai ir jų vaidmuo

RKKSC

Projekto rėmėjai

2.2. PROJEKTO TURINYS
2.2.1. Projekto aprašymas 

Šiuo  projektu  spręsime  ne  tik  gyventojų  užimtumo  problemas,  bet  ir  motyvuosime  rajono
gyventojus užsiimti sportine veikla. Šią problemą padės spręsti organizuojamos vasaros stovyklos
bei  dalyvavimas  Regionų  krepšinio  lygos  čempionate,  kuriame  varžysis  dvi  komandos
(reprezentacinė  ir  jaunimo).  Kuriama  veteranų  krepšinio  ekipa  spręs  vyresniųjų  gyventojų
integraciją į sportinę veiklą. Krepšinis yra populiariausia sporto šaka Lietuvoje, kuri geba vienyti
gyventojus.  Tad  svarbu  ir  mūsų  rajone  turėti  krepšinio  piramidę,  kurios  viršuje  būtų
konkurencinga  krepšinio  komanda,  kuri  telktų  gyventojus  ir  leistų  didžiuotis  savo  kraštu.
Sukuriant glaudų ryšį  su bendruomene, sportas gali  tapti  puikia priemone sprendžiant ir  kitas
socialines problemas.

2.2.2. Projekto tikslas

Garbingai  atstovauti  Raseinių  kraštą  RKL  čempionate,  sudarant  sąlygas  tobulėti  bei  siekti
sportinių rezultatų gabiausiems rajono krepšininkams ir treneriams. Mažinti Raseinių miesto ir
rajono gyventojų užimtumo problemas bei skatinti gyventojus užsiimti sportine veiklą.

2.2.3. Projekto uždaviniai, veiklos, rezultatai



3

Eil.
Nr. Projekto uždaviniai Projekto veiklos Veiklų vykdymo

laikotarpis
1 Dalyvauti bent 50 krepšinio 

rungtynių, kuriose turėtų 
galimybę varžytis gabiausi 
Raseinių rajono krepšininkai

Dalyvavimas RKL A ir B divizionuose 2021.01.01 – 
2021.05.30 ir 
2021.09.01 – 
2021.12.31

2 Sudaryti galimybę krepšinio 
stovykloje dalyvauti bent 30 
jaunųjų krepšininkų

Organizuoti krepšinio stovyklas 
jauniesiems krepšininkams

2021.07.01-
2021.08.01

3 Suburti bent vieną rajono 
komandą, kuri dalyvautų 
veteranų krepšinio lygos 
organizuojamose renginiuose

Veteranų krepšinio klubo sukūrimas 2021.09.01-
2021.12.31

4 Esant palankioms 
aplinkybėms užtikrinti, kad 
saugiai rungtynes galėtų 
stebėti bent 100 žiūrovų

RKL rungtynių koordinavimas namų 
aikštėje

2021.09.01-
2021.12.31

2.2.4. Projekto rezultatai, nauda ir tęstinumas

Šio projekto įgyvendinimas leis  dalyvauti  Regionų krepšinio lygos varžybose.  Taip padėsime
tobulėti  jauniems  Raseinių  KKSC  krepšininkams  ir  treneriams,  ruošime  žaidėjus  įvairioms
Lietuvos  rinktinėms,  garsinsime  Raseinių  krašto  vardą.  Raseinių  miesto  gyventojai  turės
galimybę  lankytis  krepšinio  arenose,  turiningai  praleisti  laisvalaikį  palaikydami  miesto
komandas. Bendradarbiaujant su jaunimo organizacijomis, įtrauksime  jaunimą į savanoriškas
veiklas. Nuošalyje nepaliksime ir vyresnių sportininkų, burdami juos į veteranų komandą, kuri
galės  reguliariai  treniruotis  bei  dalyvauti  varžybose.  Asociacija  ,,Raseinių  krepšinis“  mielai
įsitraukia į socialines veiklas, taip puoselėdami žmogiškąsias vertybes bei skatindami gyventojus
užsiimti sportine veikla bei būti pavyzdžiu kitiems. Per 31-erius nepriklausomos Lietuvos metus
Raseinių miestas neišvengė nykių metų be tokio pobūdžio projekto, tad mūsų noras yra, kad tai
nepasikartotų ir tęstinumas neštų pasididžiavimą savo kraštu.

2.2.5. Projekto informacijos sklaida
Viešinimas apie projektą vyks: savaitraštyje ,,Alio Raseiniai“, socialinių tinklapių instagram ir
facebook  paskyrose  ,,RaseiniaiKK“  bei  „Raseinių  naujienos“,  internetinėse  svetainėse
www.raseiniusportas.lt, www.rkl.lt.

III. PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Projekto finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, Eur
 Iš Raseinių rajono savivaldybės administracijos prašomos lėšos 52654,25eurų
 Kiti projekto finansavimo šaltiniai (nurodyti):
Rėmėjai 34836 eurų
Bendra projekto suma 87490,25 eurų



4

IV. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO PLANAS
 

Nr. Veiklos pavadinimas Trukmė mėn.
1. 2020/2021 Regionų krepšinio lyga sezono užbaigimas 2021.01.01-

2021.05.30
2. 2021 Pasiruošimas kitam sezonui 2021.06.01-

2021.08.30
3. 2021/2022 Regionų krepšinio lygos sezonas 2021.09.01-

2021.12.31

V. DETALI PROJEKTO IŠLAIDŲ SĄMATA

Nr. Išlaidų pavadinimas Mato
vnt.

Kaina Kiekis Suma
(Eur)

Prašoma
suma
(Eur)

1. Sportinė apranga 28 sport. 100,00 28 2800,00 1700,00
2. Sportinė avalynė 32 sport. 100,00 32 3200,00 2200,00
3. Teisėjų ir aptarnaujančio 

personalo maistpinigiai
12 
teisėjų

15,00 45   6100,00 4000,00

4. Kitos paslaugos 1 1500,00 1 1500,00
5. Regionų krepšinio lyga 

(RKAL) Startinis mokestis
1 3800,00 1 3800,00    3000,00

6. Krepšininkams 
maistpiningiai

15 sport. 35 208 41 200,25 34954,25

7. Sporto salės nuoma [metams] 10mėn.      
1300,00

10 13000,00

8. Transporto išlaidos 
varžyboms [kuras]

23 rungt. 265,00 26 6890,00 2800,00

9. Transporto išlaidos 
treniruotėms [kuras]

8mėn 800,00 8 6400,00 2400,00

10. Sportinis inventorius 
(kamuoliai, tinklialiai , 
stoveliai....)

1600,00 1600,00 1600,00

11.
12. Maisto papildai ir vitaminai 1000,00 1000,00

Bendra suma: 87490,25 52654,25
  

VI. PRIEDAI PRIE PARAIŠKOS
Eil.
Nr.

Dokumento pavadinimas Pažymėti

1. Juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija patvirtinta organizacijos
vadovo arba jo įgalioto asmens 

2. Juridinio  asmens  steigimo  dokumentų  (pvz.,  įstatai,  nuostatai)  kopija
patvirtinta organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens*

3. Patvirtintas dokumentų kopijas, įrodančias, kad organizacija turi papildomus
finansavimo šaltinius

4. Bendradarbiavimo sutarties kopija, jei projektas vykdomas su partneriais



5

5. Kita,  papildoma,  su  projektu  susijusi  medžiaga,  kurią  teikėjo  nuomone,
reikia pateikti

* Jei paraiška teikiama ne pirmą kartą, nuostatų kopija nebūtina. 

VII. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 
Aš, toliau pasirašęs, patvirtinu, kad:

 šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis
ir įsitikinimu, yra teisinga;

 prašoma Savivaldybės parama yra minimali projektui įgyvendinti reikalinga suma;
 nesu  pažeidęs  jokios  kitos  sutarties  dėl  paramos  skyrimo  iš  Europos  Sąjungos  arba

Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų;
 projekto įgyvendinimo sąmatoje numatytos išlaidos tuo pačiu metu nefinansuojamos iš

kitų nacionalinių ir ES programų;
 paraiška gali būti atmesta,  jeigu joje pateikti  ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią

deklaraciją);
 sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką, nurodant pareiškėjo pavadinimą, 

projekto pavadinimą, paraiškos registracijos numerį ir prašomą bei suteiktą paramos sumą, būtų 
skelbiama paramą administruojančių institucijų interneto svetainėse.
Pareiškėjo pavadinimas, adresas, antspaudas

Pareiškėjo atstovo vardas, pavardė, 
pareigos, parašas

Tomas Totulis

Data 2021 03 17

_________________________                 _______________                _____________________
 (Pareiškėjo atstovo pareigos)            (Parašas)                  (Vardas, pavardė)

 A.V.                                       
                                              ________________________


	II. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ
	V. DETALI PROJEKTO IŠLAIDŲ SĄMATA

		2021-03-17T07:58:45+0200




